M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009682. 22- 07- 2015

g O
ﬁ AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
OO del! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e detla % teerca
JZZ//{)&‘M) .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna
Bologna, 22/07/2015
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 470 del 07/07/2015 relativo alle assunzioni a tempo indeterminato del personale
docente a.s. 2015/2016 — istruzioni operative;

VISTE le tabelle analitiche dei contingenti del personale docente, nelle quali e indicato il
contingente assegnato a questo Ambito Territoriale per I'a.s. 2015/16;

VISTO che le graduatorie per le assunzioni a tempo indeterminato sono quelle relative al concorso
per esami e titoli indetto con D.D.G. n. 82/2012 e alle graduatorie ad esaurimento di cui
all’art. 1, comma 605, lett. C) della legge 27/12/2006, n. 296;

CONSIDERATO che per le classi di concorso non bandite con il D.D.G. n. 82/2012, conservano validita
le graduatorie dei precedenti concorsi per titoli ed esami (banditi negli anni 1999 e nell’anno
1990) ai sensi dell’art. 1, comma 4, della legge n. 124/1999;

CONSIDERATO che i posti di contingente devono essere divisi al 50% tra concorsi ordinari vigenti e
graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado;

CONSIDERATO che, ai sensi della nota prot. n. 20299 del 10/07/2015, non & piu contemplata la
possibilita di effettuare compensazioni tra le classi di concorso, in quanto i posti non utilizzati
saranno destinati alle operazioni di nomina delle successive fasi;

DISPONE

la ripartizione dei posti da assegnare per la stipula dei contratti a tempo indeterminato del personale
docente, contingente 2015/16, come da allegato che & parte integrante del presente provvedimento.

F.to ILDIRIGENTE

Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

All’Albo SEDE
Alle 00.SS. LORO SEDI
Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




